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Bilaga — Vart underhall

Extrastamma

Forandringar inom styrelsen

Som tidigare meddelats [amnade 4 ordinarie ledaméter
styrelsen som protest mot styrelsens budgetbeslut for
ar 2001. Den direkta orsaken var att budgetbeslutet,
som togs efter demokratisk omrdstning, innebar ofor-
andrad arsavgift (hyra) under &r 2001. Samtidigt be-
slutade styrelsen om en hajning av arsavgiften med

5 % fr o m ar 2002. Det antagna forslaget innebar att
foreningens intéakter blir 310 tkr stérre under en 3-ars-
period an det forkastade forslaget. Skalet att inte hoja
arsavgiften redan i ar var att vi skulle avvakta beslutet
fran Hogsta Domstolen i 6verklagningsarendet, vilket
forvantas under februari manad. | Gvrigt var samtliga
ledamoter eniga om saval utgiftssidan som den 10-
arsbudget betr utvecklingen av arsavgiften som fore-
drogs av Ekonomi-gruppen.

Reaktionen fran avhoppargruppen kan betecknas som
storm i ett vattenglas.

Styrelsen kallar h&rmed Voltens medlemmar till en extrastimma tisdagen den 13 februari
2001 kI 19.00 pa Taby Park Hotel. Enda punkt pa dagordningen &ar komplettering av
styrelsen med erforderligt antal ledaméter sedan 4 ordinarie ledamdter och 2 suppleanter
lamnade styrelsen i november forra aret. Kallelse till extrastamman kommer att anslas i
samtliga portar och pa anslagstaviorna pa sophusen.

Informationsmotet den 11 december

Till métet hade en hel del fragor inkommit via mail
och manga liknande fragor stalldes under motet. P&
grund av tidsbrist kunde endast ett fatal fragor be-
svaras. For att alla boende skall fa ta del av bade
fragor och svar kommer en sammanstalining att lag-
gas in pa Voltens hemsida och for dem som inte har
mojlighet att lasa hemsidan finns kopia att hamta pa
Vicevardskontoret.

Elsakerhet

Elsakerhetsverket har kommit med rekommendationer
om elsakerhet for datorer med anslutning till "bred-
band” via telefonmodem eller ADSL (=BoNet). El-
sakerhetsverket rekommenderar att dator, skrivare
och annan periferiutrustning skall vara anslutna till ett
jordat vagguttag. Ytterligare information finns pa
Elsakerhetsverkets hemsida med adressen
www.elsak.se

Eftersom alla vagguttag i vara rum &r ojordade maste
Du sjalv kontakta en elinstallator for att byta vagguttag
och dra en ny ledning fran lagenhetens el-central.



Trapphusrenovering

Trapphusrenovering gard 3 har paborjats i mitten

av januari och beraknas vara klar under mars manad.
Darmed har samtliga trapphus i brf Volten renoverats.

Varmen

For alla som inte vet eller hort eller mojligen aven
glomt kan namnas att vi efter narmare 3 ars forhand-
lingar med Birka Energi fatt ett mycket fordelaktigt
varmeleveransavtal. Vi lyckades aven att fran ett
mycket lagt utgangsbud erhalla 5,5 milj.kr for var kul-
vert. Detta kommer att synas tydligt i vart goda resul-
tat for 2000. De som drev denna férhandling till en
slutgiltig uppgorelse var Bore Dahlberg och Heimo
Auer. Detta avtal ger en varmekostnad avsevart lagre
an vad som skulle varit fallet om vi fortfarande erhallit
varmen i gemensam drift med brf Farmen.

Boendeenkat

Forvaltningen

Vi kommer inom kort att fa en forvaltare pa heltid i
Volten. Var nuvarande administrator avgar per den

1 februari. Detta ger oss béttre tillganglighet till for-
valtaren och vad vi tror &ven en béttre service till alla
vara medlemmar. Detta ar aven en stor fordel nar det
galler att skota ronderingarna och atgarderna pa ett
effektivt satt.

Glom inte att anmala fel till FELANMALAN! Det &r
mycket viktigt for var statistik.

For att forbattra FELANMALAN hos Riksbyggen kom-
mer vi under 2001 att delta som kund i ett projekt som
startats internt pa Riksbyggen. Syftet ar att den som
jobbar dar skall kanna for oss och det behov vi har
avtalat om. Dessutom kommer man med stor sanno-
likhet att &ven dar forbéattra systemet och redovis-
ningen till oss.

Den enkat om boendet som gjordes under varen 2000 blev aldrig redovisad for medlemmarna, men har
félijer en sammanstallning av densamma. Enkaten kommer dven att inforas pa Voltens hemsida

1. Hur léange har Du bott i Volten?

0-2 ar 2-5 ar 5-ar Ej svar
23 27 183 1
10% 12% 78% 0%

2. Hur lange avser Du att bo kvar?

0-2 ar 2-5ar 5-ar Vet ej
3 18 213
1% 8% 91% 0%

3. Kvaliteten pa boendet i Volten ar

Bra Acceptabel Dalig Ej svar
171 59 2 2
73% 25% 1% 1%
4. Avgiften ("hyran”) ar
Varken hog
Hog ellerlag  Lag Ej svar
12 162 59 1
5% 69% 25% 0%

5. Kvaliteten pa boendet ar i relation till
avgiften("hyran”)

Varken bra
Bra eller dalig Dalig Ej svar
158 67 4 5
68% 29% 2% 2%

6. Informationen fran styrelsen om féreningens ange-
lagenheter ar

Varken bra
Bra eller dalig Dalig Ej svar
166 45 20 3
71% 19% 9% 1%

7. Riksbyggens service fungerar

Varken bra
Bra eller daligt Daligt Ej svar
105 79 46 4
45% 34% 20% 2%
8. Vicevardskontoret fungerar

Varken bra
Bra eller daligt Daligt  Ej svar
139 63 22 10
59% 27% 9% 4%
9. Varmen fungerar

Varken bra
Bra eller daligt Daligt Ej svar
131 51 49 3
56% 22% 21% 1%
10. Ventilationen fungerar

Varken bra
Bra eller daligt Daligt Ej svar
130 66 32 6
56% 28% 14% 3%
11. Fastigheten skots

Varken bra
Bra eller daligt Daligt Ej svar
148 64 16 6
63% 27% 7% 3%

12. Stadningen i vara gemensamma utrymmen skots
Varken bra

Bra eller daligt Daligt Ej svar
62 73 98 1
26% 31% 42% 0%

Av de 234 (28%) boende som lamnat in enkatsvar har 86 (37%) av dessa lamnat mer eller mindre

kommentarer.



Prognos 2000 och Budget 2001

Resultatrékning
Intéakter

Arsavagifter

Hyror

Skattereduktion

Extra ordinara intakter
Summa

Kapitalkostnader
Rantor
Réntebidrag
Avskrivningar
Delsumma

Underhallskostnader
Avsattning till fond
Planmassigt underhall

Driftskostnader

Lopande underhall
Stadning

Forvaltning

Vattenavgifter

Elavgifter

Varmekostnader
Sophantering

Resterande driftskostnader
Delsumma

Fastighetsskatt
Ranteintakter

Resultat 1)
Balanserat 6verskott
Reviderat Resultat

Prognos 2000

30 808
2750
150

4 058
37 766

3 600

0
3500
7 100

9 000
9 000

1600
740
1700
2000
1100
5500
900

3 160
16 700

2300
-300

2 966

Budget 2001

30 808

2750
0
0

33 558

3 800

0
3 600
7 400

9 000
9 000

1600

800
1700
2000
1100
5600

900
3300

17 000

2200
-400

-1642
1642
0

1) Budget 2001 visar pa ett minusresultat som kommer att tickas av balanserat éverskott

fran foregaende ar.

Underhallsplan 2001-2010

PROJEKT | HSB Volten
PLANERAT UNDERHALL
Véaxt- och lekkomplettering
Byte motorvarmareuttag
Malning av socklar
Malning av trapphus

Byte av lysrérsarmaturer
Byte termostatventiler
Atgéarder luftbehandling/ventilation
Véaxt och lekkomplettering
OVK-besiktning
Omlaggning av asfalt

Byte entrépartier

Byte lysrérsarmaturer
Justering av vipportar
Byte entrépartier

Malning av takdetaljer

Period
Ar

2001

2002

2003
2004

Delsumma

Delsumma

Delsumma
Delsumma

Belopp
i kKr

9 254

4275

2680
203



Underhallsplan 2001-2010 forts. Period Belopp
Ar i kkr

Stambyte kv Faret

Byte kv, wv, vvc.strdk kv Faret

Justering av belysningsstolpar

Ombyggnad undercentraler 2005 Delsumma 13 505

Malning av fonsterbleck

Malning enkla utrymmen

Stambyte kv Folet

Byte kv, wv, vvc.strak kv Folet 2006 Delsumma 11613

Malning av fonster/fonsterddrrar

Stambyte kv Stoet

Byte kv, wv, vvc.strék kv Stoet 2007 Delsumma 15555

Strykning entrépartier

Stambyte kv Tjuren

Byte kv, vv, vvc.strak kv Tjuren

OVK-besiktning 2008 Delsumma 11 501

Stambyte kv Kalven

Byte kv, vv, vvc.strak kv Kalven

Malning socklar kallarnedgangar

Malning av betonggolv 2009 Delsumma 12 268

Malning av lekutrustning

Lagning av balkongnos

Malning av balkongplattor

Malning av balkongracken

Byte takpapp

Malning enkla utrymmen

Byte lysrdorsarmatur

Byte tvattmaskiner 2010 Delsumma 13314
Totalsumma 2001 - 2010 94 168
Kabel-TV-kanaler Volten-logotypetavling
Volten har tillsammans med brf Storstugan och brf I oktober 2000 tog styrelsen beslutet att fortsatt-
Annexet infordrat anbud pa kabel-TV-kanaler med ningsvis behalla HSB:s logotype. Styrelsen tackar
tillaggsutbud. Anledningen &r att vart nuvarande alla som sant in forslag. En mindre bel6ning har
avtal med Telia Kabel-TV l6per ut 2001-04-01. delats ut till samtliga.
Kontaktinformation Hyresadministrator:
Vicevardskontoret: Ingalill Sjo6  Vardagar 08.00-16.30
Marknadsvagen 139 (ingang fr&n gatan) Telefon: 08 - 772 15 48
Telefon: 08 — 473 01 37 ingalill.sjo@riksbyggen.se
Telefontider .
Méndag: 08.00-12.00 Felparkering
Onsdag: 08.00-12.00 PBB Parkeringstjanst 08 — 550 300 30
Torsdag: 08.00-12.00, 13.00-16.00,
17.00-19.00 Styrelsen:
Felanmalan: Ordforande
Telefon: 020 — 84 00 20 Heimo Auer 08 — 758 45 98
Fax: 08 — 772 15 72 Vice ordférande
e-post: felan.stockholm@riksbyggen.se Bore Dahlberg 08 — 79234 31
Sekreterare
Akuta fel utanfor kontorstid: 08 — 657 77 20 Margareta Grahn 08 - 7584579
TV-antenn: AT-Installationer: 020 — 66 85 00 Ledamoter
Utel&sning: Kurt Bergstrom 0708 — 765 605
Ensta LAs: 08.00-17.00 08 — 758 84 56 Ulf Wahlberg (HSB's representant)
Ovrig tid se Jourlassmed i telefonkatalogen Ansvar for:
Ekonomi — Heimo Auer/Bore Dahlberg
Forvaltare: Fastighetsunderhall — Kurt Bergstrom/Bore Dahlberg
Krister Grufman, Riksbyggen Sophantering — Bore Dahlberg
Telefontid: mandag-fredag 08.00-16.30 Trafik/Yttermilié — Heimo Auer

Telefon: 0708 — 63 14 10 Information — Margareta Grahn



